חששות ובעיות שהחלו להתגלות בענף זה, לצד הרצון של גופים ממשלתיים וחץ-ממשלתיים להגן על הזכויות והאינטרסים של אוכלוסיית הזקנים, העלו כבר בשנות ה-90 את הדרישה כי תחום זה יוסדר ויפוקח בצורה פורמלית וחוקית, בדומה למסגרות דיור מוסדיות אחרות לזקנים. רק לאחר שנים רבות של דיונים ולבטים, נחקק בשנת 2012 חוק הדיור המוגן, תשע"ב-2012 (להלן "חוק הדיור המוגן").

חקיקת חוק הדיור המוגן כללה בחובה הסדרים חוקיים בקשת מגוונת של נושאים. יחד עם זאת, החקיקה הסמיכה את מחוקק המשנה להסדיר בתקנות תחומים שונים. האתגר המונח כעת על מחוקק המשנה הינו לעצב תקנות אלה ולנסוך תוכן במעטפת שהוגדרה על פי החוק.

(2002), "ענף שעתידי מאחוריו" **הארץ נדלן** 26 במאי 2002, 11.
- רע"א 1185/97, ירשי ומנהלי עיזבון המנוחה מילגרומ הינדה ז"ל ואח' נ. מרכז משען ואח', פ"ד נב' 4 145.

ע"ש 5017/98, מגדל הזהב בע"מ ואח' נ. המועצה הישראלית לצרכנות ואח', בביה"ד לחוזים
אחידים (טרם פורסם)

תקנות הפיקוח על המעונות (דיור מוגן) התשס"ב 2002 (טייטה לדיון)

Alexander E.R. (1997), "Regulation and Evaluation Criteria for Housing for the Elderly: An International Comparison" in L. A. Pastalan, ed., **Shelter and Service Issues for Aging Populations: International Perspectives** (New York: Haworth) at 147.

Baggett, S.